et manserunt in bersebee usque in uallate
euon. filii autem beniamin aicha mag
mas. et achu et bechel. et filii eius ana
thor. nob anania. asarnim. rehr. than
nath. ota. sehom. uelullaloch et oia
ualde artificum. et de leuitis paruoel
iuda et beniamin.

Hii autem sacerdotes et leuite qui ascende
runt cum zarobabel filio salathiel. io
sue. samia. iheremiel. et esdra. amara.
mellud arthul sechenia. reum. inuenerunt
addo. gentom. adia. miamin. madia.
belcha. semeia. et iaurib. addana. Isti prin
cipes sacerdotum et fratres eorum iudieus io
sue. paruo leuite. iosue. bennin. cecimiel.
Lambia. iuda. mathanias super ymnos
ipsi et fratres eorum et bechacia. atque ethai fratres
eorum. uniuersus in officio suo. iosue autem ge
nuit ioachym. et ioachym genuit helia
sib. et heliasib genuit ioada. et ioada ge
nuit ionathan. et ionathan genuit leo
du. iudieus autem ioachym erunt sacerdotes
et principes familiarum. uasie amare. iere
mie. aname esdre. mosollam. amarie.
iohannan. mihico. iohanna. sechenie io
seph. phare. medna. marauihi. helchi.
addaue. Zacharie gentom. mosollam.
abie. Zechu. miamin. et moadie filius
belge. samua. semeia. ionathan. iaurib.
mathanas. ioadane. azusellane. celagia.
mocebor. helchue. asedia. idane. nathana
hel. leuite. iudieus heliasib ioada et ioana
et gedra. septem principes familiarum. et sacer
dotes in regno datus per se filii leui principes
familiarum. septem in libro uerborum dicitur et us
aduel ionathan. filii heliasib. et principes
leuitarum asedia seuebia. et iesue filius cethi
mel cethimiel. et fratres eorum puocel suus. ut
laudarent et confiterentur uisum preceptum domi
ni uisum et obseruarent eam per adme. mathana.
et helicia. oledia. mosollam. thelmio acchub.
custodes portarum et uestibulorum. autem portarum
Hii iudieus ioachym filii iosue filii osedech.
et iudieus neemie ducis. et esdre sacerdotis.
et sebe. In dedicatione autem murus iherusalem requisie
runt leuitas de omnibus locis suis. ut ad
ducent eos iherusalem. et facerent dedicationem
et leticiam in actione gratiarum et in cantico et
in cymbalis. psalterio. et organis. Congrega
ti sunt ergo filii cantorum. et de campibus
da iherusalem. et de uillis netaphan. et de domo

galgal. et de regionibus gala. et alhmanech.
quoniam uallate edificauerunt cantores. in ierusa
lem. Et mundati sunt sacerdotes et
leuite et mundauerunt ipsum et portas
et murum. Ascende autem feci principes iuda
super murum. et statui duos choros lauda
cum magnos. Et ierunt ad deietum super
murum ad portam herquulim. et sic per
eos ozias. et media pars principum iuda. et
azaras esdra. et mosollam. iuda et benia
min. et semna. et iheremia. et de filiis sa
cerdotum iudieus zacharias filius iona
tham. filius semeie filius nathame. filius
michure. filius zechur. filius alaph et fratres
eius semeia et azarel. malalaz galgal.
maai. nathanael. et iuda. et many. iui
fil amnei dauid uisus. et esdra scriba an
eol importa fontis. et contra eos ascende
runt in gradibus ciuitatis dauid maseu
sim many super domum dauid. et usque ad
portam aquarum ad orientem. et chorus secundus
clausit recessum dicitur gradibus. et ego post
eum. et media pars ipsi super murum et tur
rem furuorum. et usque ad murum latissi
mum et super portam esthimym. et super
portam antiqm. et super portam piscium
et turrem anameel. et turrem emabe et usque
ad portam gregum. et statuerunt importari custo
die. statueruntque duo chorus laudantium in domo
domini. et ego dimidia pars magistratum meum
et sacerdotes heliasib. mathias miamin. mic
cha. helio. enai. zacharias amama. iudieus
et mathias et semeia. et heliazar. et azi.
et iohannan et melcha. et elam. et ezra. et da
re occurrunt cantores. et iheremia psalterio. Et
molauerunt in die illa uictimam magnam et ie
tati sunt. Deus enim letificauit eos leti
cia magna. et iheremias eorum et lili gauri sunt
laudati et leticia iherusalem prociat. Recensuerunt
quoque in die illa uisus. super gazophilatia.
thetany ad libamina et ad primitias. et ad
decimas. ut introferrent per eos principes
ciuitatis. et in decore gratiarum actionis sacer
dotes et leuitas. quoniam letatus est iuda in sacer
dotibus et leuitis sanctis et custodiuerunt
obseruationem dei sui. et obseruationem
expiationis. et cantores et ianitores uisus
preceptum dauid et salomonis filii eius. quoniam
iudieus dauid et alaph ab exordio erunt
principes constituti cantorum. in carmine
laudantium et confuentium ad. et omnis

israhel iudieby zozobabel. r iudieby neemie.
 dabant partes cantuuly r ianrouly p dies
 singulos r sanctificabant leuitas. et leuite
 sanctificabant filios aaron. **CXLII**
 Hic autem nro lectum e inuolumine moy
 si audiente pp et inuentum scriptum in eo
 qd non debeant introne ammauites r moa
 bres in ecclesiam di us in eternum. eo qd non
 occurrerunt filius israhel cum pane r aq.
 r condixerunt ad vsus eos balaam ad maledi
 cendum eis. et conuertit ds m maledicoe
 in benedicoe. scilicet est au cum audissent le
 gem. separauit omnem alienigenam
 ab israhel. et super hoc erit heliasib sacer
 dos qui fuerit postus in gazophylatio domi
 dei nri r proximus thobie. fecit ergo sibi
 gazophylacium grande et ibi erunt ante
 eum reponentes munera. r thul r uala.
 r decimam frumentis uini et olei. partes le
 uitay r cantuum r ianray. r pmutat sac
 dotales. In omnibus aut huc non fuit in ipm.
 qd manno tectimo secundo araxerxis re
 gis babilonis ueni ad regem. r in fine die
 rum rogau regem r ueni in usm. Et intel
 loxam malum qd fecerat heliasib thobie.
 ut faceret thesaurum in uestibulo domi
 di. r malum in uisum e ualde. r p uicia
 uala domus thobie foras de gazophylato
 pcepit r emundauit gazophylata. r re
 tulu ibi uala domus di. sacrificium r thul.
 Et congruui qm partes leuitay non fuit
 sent dote. r fugus unusquis in regionem
 suam de leuitis. r de amouly r de huc qui
 ministrabant. r exi cam ad vsus magistrat
 ul r dya. Quare deliquimus domum di.
 Et congregauit eos. r fecit stare in stationibus
 suis. r omnis iuda apportabat decimam
 frumtis uini r olei in horrea. r constructum
 super horrea selemiam sacerdoti r sadoch
 scum. r phadaiam de leuitis. r uisus os ana
 filium zacchyr. filium machabe. qm fid
 les comprobati sunt. r ipis credite sunt pu
 tres futuri suos. memento nri ds nri per hoc
 r ne deleat misericordias meas qual feci in
 domo dei nri r in ceteris uisus eius. In diebus
 illis iudi in iuda calcantes ioculala in ab
 bato r portantes accinos. et onerantes sp
 asinas uinum r uual. r ficul. r omne onus
 r infentes in usm indie sabbat. r contel
 titul sum ut indie qua uende hoz uende
 rent. Et thuru habitauit mea infentes

pueros et omnia uenata r uendebant in sab
 batis. Et dicit iuda r nsm. et obungui optima
 res iuda et dya eis. Quare e hec res mala qm
 uos facitis. et prophant diem sabbati.
 Numq non hoc fecerunt patres nri. et addix
 ds nri super nos omne malum hoc et supera
 uitatem hanc et uos additis in cuncta super
 ista uiolando sabbatum. factum e itaq cum
 quietissent porte usm indie sabbati. dya r
 clauserunt ianuas. et pcepit ut no aperiret
 eis us p sabbatum. Et de pius nri constitui
 super portas. ut nullus inferret omis die sab
 bati. Et manserunt negociatores r uendentes
 uniuersa uenata foras usm semel r bis. et
 contelitat sum eos. r dya eis. Quare mane
 tit qcadiso mury. Si scdo hoc fecerit. man
 ditam in uos. Itaq ex tempore nro non re
 ruit in sabbato. Dya quoq leuitis. ut nu
 dauentur. et uenerit ad custodiendas por
 tas. r sanctificandum diem sabbati. Et pro
 hoc ergo memento nri ds meus in bono. r par
 ce m secundum multitudinem misericordie
 tue. et iudiebus illis
 uidi iudeos dscentes uxores azotidas. ama
 ritidas. et moabitidas. et filii eoz ex me
 dia parte loquebantur. azotice. r nescie
 bant loqui iudice. et loquntur in
 gm pp popli. r pp. et obungui eos. r ma
 ledixi. et cecidi ex ipis uros r decilauit eos
 r ad uitas in domino ut non darent filias
 suas filiis eoz. et no acciperent de filiis eoz
 filias suas. r incipit dicent. Numq non in h
 oemodi re peccauit salomo rex isrl. r ceter
 ingentibus multis non erat rex similis ei. et
 dilas id suo erit. r posuit eum ds regem
 sup omne isrl. et ipm ergo ad peccandu dixe
 runt. mulieres alienigenae. Numq r nos mode
 diem faciemus omne malum grande hoc ut
 puancemus in ds nro r ducamus uxores
 alienigenas. De filiis aut ioradi. filii helia
 sib sacerdotis magni gener erit sanabal
 leth oronit. quem fugau ame. Recordi
 redomine ds nri ad vsus eoz qui polluit sac
 docium usq sacerdotale r leuitici. Ignit
 mundauit eos ab omnibus alienigenis. r os
 stum ordines sacerdotum r leuitay un
 quemq in ministerio suo r in oblatioe lig
 noy. in temporibus constitutis r in pmutatis.
E memento nri ds nri in bono. **Inap**
E. F. C. S. T. ubi edre sed.
 iohal pascha in ierusalem anno.